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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.07.2022 - 17:15 Rezultati
Rekordi BiH 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:24.04 TUSEK, Dasa SLO Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Open

1. ŠEGEL, Janja 01 Slovenia 4:15.32+0,77 794
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.62 32.60 250m: 2:39.04 32.64 350m: 3:43.78 32.06

100m: 1:01.02 32.36 200m: 2:06.40 32.78 300m: 3:11.72 32.68 400m: 4:15.32 31.54

2. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 4:33.25+0,82 648
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.79 34.78 250m: 2:49.83 35.08 350m: 4:00.25 35.07

100m: 1:05.01 34.14 200m: 2:14.75 34.96 300m: 3:25.18 35.35 400m: 4:33.25 33.00

3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:33.38+0,82 647
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.69 34.55 250m: 2:49.94 35.03 350m: 4:00.09 34.65

100m: 1:05.14 34.03 200m: 2:14.91 35.22 300m: 3:25.44 35.50 400m: 4:33.38 33.29

4. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 4:36.06+0,96 628
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.92 35.16 250m: 2:52.32 35.14 350m: 4:02.55 34.90

100m: 1:06.76 34.74 200m: 2:17.18 35.26 300m: 3:27.65 35.33 400m: 4:36.06 33.51

5. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:36.17+0,83 627
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.58 35.24 250m: 2:52.44 35.34 350m: 4:02.54 34.76

100m: 1:06.34 34.59 200m: 2:17.10 35.52 300m: 3:27.78 35.34 400m: 4:36.17 33.63

6. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 4:36.18+0,87 627
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.85 34.96 250m: 2:53.01 35.39 350m: 4:03.01 34.49

100m: 1:06.89 34.82 200m: 2:17.62 35.77 300m: 3:28.52 35.51 400m: 4:36.18 33.17

7. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:40.96+0,77 596
50m: 32.58 32.58 150m: 1:42.88 35.36 250m: 2:53.97 35.40 350m: 4:05.56 35.64

100m: 1:07.52 34.94 200m: 2:18.57 35.69 300m: 3:29.92 35.95 400m: 4:40.96 35.40

8. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 4:46.44+0,83 562
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.19 36.75 250m: 2:59.24 36.61 350m: 4:11.46 35.96

100m: 1:09.44 36.07 200m: 2:22.63 36.44 300m: 3:35.50 36.26 400m: 4:46.44 34.98

9. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:48.27+0,97 551
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.15 37.08 250m: 2:59.58 36.70 350m: 4:13.34 36.87

100m: 1:09.07 36.22 200m: 2:22.88 36.73 300m: 3:36.47 36.89 400m: 4:48.27 34.93

10. POGAČAR , Neža 01 PK Triglav Kranj 5:03.48+0,81 473
50m: 35.25 35.25 150m: 1:53.78 39.57 250m: 3:10.62 37.47 350m: 4:26.49 37.79

100m: 1:14.21 38.96 200m: 2:33.15 39.37 300m: 3:48.70 38.08 400m: 5:03.48 36.99

11. VEZENKOVA, Maja 04 PK Olimpija Ljubljana 5:03.95 470
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.12 250m: 3:08.45 350m: 4:26.15

100m: 2:30.25 1:56.11 200m: 3:47.56 1:56.44 300m: 5:03.95 1:55.50 400m: 5:03.95 37.80

12. HLOZKOVA, Stella 08 SC Hakoah Wien 5:13.70+0,84 428
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.01 39.80 250m: 3:13.86 40.02 350m: 4:35.23 40.07

100m: 1:14.21 38.87 200m: 2:33.84 39.83 300m: 3:55.16 41.30 400m: 5:13.70 38.47
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11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"
Banja Luka, 23. - 24.7.2022

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 5:14.60 424
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.12 40.10 250m: 3:15.14 40.08 350m: 4:35.54 39.97

100m: 1:15.02 39.65 200m: 2:35.06 39.94 300m: 3:55.57 40.43 400m: 5:14.60 39.06

14. TASIC, Dunja 10 Poseidon 5:31.34+0,87 363
50m: 35.16 35.16 150m: 1:59.60 43.05 250m: 3:26.02 43.14 350m: 4:51.15 41.76

100m: 1:16.55 41.39 200m: 2:42.88 43.28 300m: 4:09.39 43.37 400m: 5:31.34 40.19

15. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 6:16.59+0,77 247
50m: 39.05 39.05 150m: 3:50.13 2:25.82 250m: 350m: 5:28.81 48.86

100m: 1:24.31 45.26 200m: 3:00.28 300m: 4:39.95 400m: 6:16.59 47.78

16. GEHRKE, Una 10 SC Hakoah Wien 6:27.08+1,10 227
50m: 42.59 42.59 150m: 2:21.04 50.04 250m: 4:02.57 50.55 350m: 5:42.90 48.85

100m: 1:31.00 48.41 200m: 3:12.02 50.98 300m: 4:54.05 51.48 400m: 6:27.08 44.18

B

1. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:33.38+0,82 647
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.69 34.55 250m: 2:49.94 35.03 350m: 4:00.09 34.65

100m: 1:05.14 34.03 200m: 2:14.91 35.22 300m: 3:25.44 35.50 400m: 4:33.38 33.29

2. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:36.17+0,83 627
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.58 35.24 250m: 2:52.44 35.34 350m: 4:02.54 34.76

100m: 1:06.34 34.59 200m: 2:17.10 35.52 300m: 3:27.78 35.34 400m: 4:36.17 33.63

3. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:40.96+0,77 596
50m: 32.58 32.58 150m: 1:42.88 35.36 250m: 2:53.97 35.40 350m: 4:05.56 35.64

100m: 1:07.52 34.94 200m: 2:18.57 35.69 300m: 3:29.92 35.95 400m: 4:40.96 35.40

4. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 4:46.44+0,83 562
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.19 36.75 250m: 2:59.24 36.61 350m: 4:11.46 35.96

100m: 1:09.44 36.07 200m: 2:22.63 36.44 300m: 3:35.50 36.26 400m: 4:46.44 34.98
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